ANO XXIX - Maceió/AL, Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2024 - Nº 6842

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   26

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8D40421A

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV

CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009 c/c
Portaria nº 049 de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

CONVOCAR o Sr. HENRIQUE DE MELO MACHADO, inscrito

no CPF nº 516.915.234-53, para realizar o agendamento por meio do

site https://www.online.maceio.al.gov.br/10/agendamento/ e

COMPARECER a sede deste Instituto de Previdência, a fim de obter
informações sobre o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

7000.604/2024, sob pena de arquivamento dos autos.

Maceió/AL, 09 de janeiro de 2024

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA
Diretor-Presidente

IPREV/Maceió

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:28B7B8E7

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV

CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009 c/c
Portaria nº 049 de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

CONVOCAR a Sra. SILVANA MARIA BRAGA ASSIS, inscrita

no CPF nº 208.358.844-49, para realizar o agendamento por meio do

site https://www.online.maceio.al.gov.br/10/agendamento/ e

COMPARECER a sede deste Instituto de Previdência, a fim de obter
informações sobre o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

7000.140844/2023, sob pena de arquivamento dos autos.

Maceió/AL, 09 de janeiro de 2024

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA

Diretor-Presidente

IPREV/Maceió

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CBE0FAED

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV

RESENHA Nº. 003/2024. – CG/IPREV

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Maceió (Iprev), aos dias 09 de Janeiro

de 2024, despachou os seguintes processos:

PROCESSO Nº: 07000.79920/2022
INTERESSADO: Valdete Ferreira da Silva

ASSUNTO: Solicitação desarquivamento
DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de pág. 52/54 e 78.

DESTINO: Arquivo Previdenciário

 PROCESSO Nº: 2100.53154/2022

INTERESSADO: Aurino Jacinto Santana

ASSUNTO: Verbas Irrenunicáveis

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos do
despacho nº 894/AT/2022 - SEMGE de pág. 399/400.

DESTINO: Coord. Geral de Atendimento dos Segurados e

Dependentes

FRANCY STHEPHANY SOBREIRA
Chefe de Gabinete/IPREV

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA
Diretor-Presidente/IPREV

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8D5AC101

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 304/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6700.96426/2023

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ –

ALICC;

FORNECEDOR REGISTRADO: PHARMAPLUS LTDA inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 03.817.043/0001-52

OBJETO: Registro de preços referente a futuro e eventual

fornecimento MEDICAMENTOS E CORRELATOS (Itens

fracassados do PE 188 e 046/2023), proc. adm. nº 6700.96426/2023

para atender as necessidades da administração pública municipal.

ITENS: item 04 (valor unitário R$: 68,54);

item 05 (valor unitário R$: 68,54);

VIGÊNCIA DA ARP: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2024.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS

Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios – ALICC

Matrícula 964242-0

*Republicado por Incorreção.

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:F7D99AF5

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 304/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6700.96426/2023

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ –

ALICC;

FORNECEDOR REGISTRADO: HOSPITALMED LTDA. - EPP

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.868.059/0001-88

OBJETO: Registro de preços referente a futuro e eventual
fornecimento MEDICAMENTOS E CORRELATOS (Itens

fracassados do PE 188 e 046/2023), proc. adm. nº 6700.96426/2023

para atender as necessidades da administração pública municipal.

ITENS: item 03 (valor unitário R$: 4,09);

item 07 (valor unitário R$: 68,86);

item 08 (valor unitário R$: 69,09);

VIGÊNCIA DA ARP: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2024.